RESOLUÇÃO Nº FARMAFAM-0006/13

O Presidente da FARMAFAM, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a contar de 01 de abril de 2013, os profissionais abaixo relacionados para o
exercício de funções não estatutárias na FARMAFAM:

1. Cel PM JOSÉ ANTONIO DAVANZZO - Administrador Geral.

2. Cel PM JOEL GOMES FILHO – Chefe do Departamento Administrativo.

3. RENATO MARUO – Gerente de Compras, em caráter temporário e cumulativamente
com função que já exerce.

São Paulo, 04 de abril de 2013.

ROBERTO ALLEGRETTI
Cel PM – Presidente da Diretoria Executiva da FARMAFAM

	1. Cel PM JOSÉ ANTONIO DAVANZZO - Administrador Geral.
	2. Cel PM JOEL GOMES FILHO – Chefe do Departamento Administrativo.
	3. RENATO MARUO – Gerente de Compras, em caráter temporário e cumulativamente com função que já exerce.